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BMW F650/800GS   2008
SPECIFIKUS BUKÓCSŐ

TN
69

0-
KN

69
0

DARAB: 1

2

RÖGZÍTŐELEM

DARAB: 1

3

ÖSSZEKÖTŐ ELEM

4

DARAB: 1

5   6   

TÁVTARTÓ Ø18x15mm
Furat Ø8,5mm, C18L15F8T

DARAB: 2 

8

DARAB: 2

CSAVAR M6x35mm

DARAB: 1 

9

DARAB: 1

CSAVAR M8x40mm

7

B

A

Bal oldal
Left Side

Còté gauche
Linke Seite

Lado 
izquierdo

Lado 
Esquerdo

Jobb oldal
Right Side
Còté droit

Rechte Seite
Lado derecho
Lado Direito

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ
RÖGZÍTŐELEM

BUKÓCSŐ

1

DARAB: 2(dx-sx)

ANYA M6

7

DARAB: 2

TÁVTARTÓ Ø18x35mm
Furat Ø8,5mm, C18L35F8T

C

6

11
9

2

1

103

C
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10

DARAB: 2

CSAVAR M8x60mm

11

DARAB: 3

CSAVAR M8x25mm

12

DARAB: 4

ALÁTÉT Ø6mm FESZÍTŐHÜVELY

V695

13

DARAB: 2

MENETES KÚP
Ø17X10mm M8

V697

14

DARAB: 2

JAVASOLJUK, HOGY A FELSZERELÉST EGY 
SZAKKÉPZETT MOTORSZERELŐ HAJTSA VÉGRE

WE RECOMMEND THAT THE MOUNTING IS 
CARRIED OUT BY A QUALIFIED MOTORCYCLE 

MECHANIC

IL EST RECOMMANDE DE FAIRE EXECUTER LE 
MONTAGE PAR UN MECANICIEN QUALIFIE

WIR EMPFEHLEN, DAß DIE MONTAGE VON 
EINEM FACHMECHANIKER DURCHGEFÜHRT 

WIRD

LES RECOMENDAMOS QUE EL MONTAJE DE LA 
DEFENSA SE REALICE POR UN MECÁNICO 

C

D

BMW F650/800GS   2008
SPECIFIKUS BUKÓCSŐ

TN
69

0-
KN

69
0

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

14

13

11

1

E

5

12

8

12

12

12

5

8

E

4




